Les horaires sont donnés dans des conditions normales de
circulation. lls peuvent donc varier de quelques minutes.
Par précaution, merci de vous présenter & I'arrét au plus

tard 5 minutes avant I’horaire de passage du car.

Accueil et renseignements

Horaires Agence et Standard

Saumur Agglobus

www.agglobus.fr
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SAUMUR

SAUMUR

DAMPIERRE

SOUZAY-CH.

PARNAY

TURQUANT

PARNAY
TURQUANT

@

e .
SAUMUR - FONTEVRAUD

Horaires périodes scolaires (hors samedi)

A S

TAD

Collége Delessert
Péle Balzac *
Célestin Port
Orléans
Centre-Ville Orléans
Montesquieu
Du Bellay

Les Ardilliers
Jagueneau
Chévre
Beaulieu
Gaillardin
Eglise

Mairie
Chaintfre
Mairie

La Bienboire
La Paleine

La Rue Ciristal
Mairie

La Gabelle
Val Hulin
Village

Route des vins
Cimetiére

MONTSOREAU Centre
FONTEVRAUD Les Roches

La Lizandiére
8 mai 1945 - Abbaye
Grand Clos

Rochechouart

—“Dr""

LMMeJv

07:28
07:31
07:34
07:34
07:41
07:41
07:43
07:44
07:44
07:46
07:46
07:47
07:48

|
07:50

|

|
07:51
07:52

07:55
08:00
08:03
08:05
08:07
08:08

LMMeJV

07:40
07:42
07:44
07:45
07:46
07:47
07:50

o ®

LMMeJv

08:40
08:42
08:44
08:45
08:46
08:47
08:50

‘2 ®

LMMeJV

12:20

12:29

12:35
12:38

12:40
12:40

LMMeJV

12:20
12:21
12:22
12:23
12:26
12:27
12:28
12:29
12:30
12:32
12:33
12:34
12:35

|
12:37

|

|
12:39
12:41
12:42
12:44
12:44

12:45
12:53
12:54

Me

12:15

12:22
12:24
12:27

12:35
12:37

Me

12:15

12:20
12:21
12:22
12:24
12:25
12:26
12:27

12:29

12:31
12:32
12:33
12:35
12:36

12:38

e DSt IR A S

* Entre 16H50 et 18H10 (lundi, mardi, jeudi, vendredi) et entre 12H et 12H10 (mercredi) : des navettes sont mises en place au départ des établissements suivants

TAD
MeV

16:35
16:36
16:36
16:37
16:38
16:38
16:38
16:39
16:39
16:39
16:40
16:41
16:42
16:45
16:50
16:50
16:50
16:51
16:51
16:51
16:51
16:52
16:55
16:57

Horaires samedi et vacances

LMJV
16:40

16:50
16:51
16:52
16:53
16:54
16:54
16:55

17:00

17:06
17.08
17:.09
17:09
17:27
17:25

LMJV

17:15

17:30
17:32
17:35

17:43
17:45

LMMeJV

17:15
17:16
17:17
17:20
17:22
17:23
17:24
17:25
17:26
17:27
17:28
17:29
17:30
|
17:32

LMMeJV

18:15
18:15
18:17
18:20
18:22
18:23
18:24
18:25
18:26
18:27
18:28
18:29
18:30
|
18:32
18:34
18:37
18:42
18:43
18:44
18:46
18:47

SAUMUR Pole Balzac *
Centre-Ville Orléans
Montesquieu
Du Bellay
Les Ardilliers
Jagueneau
Chévre
Beaulieu
Gaillardin
Eglise
Mairie
Chaintre
Mairie
La Bienboire
La Paleine
Larue Cristal
Mairie
La Gabelle
Val Hulin
Village
PARNAY Route des vins
TURQUANT  Cimetiére
MONTSOREAU Centre
FONTEVRAUD Les Roches
La Lizandiére
8 mai 1945 - Abbaye
Grand Clos

Rochechouard
= v

DAMPIERRE

SOUZAY-CH.

PARNAY

TURQUANT

LMMeJVS
07:28
07:34
07:41
07:41
07:43
07:44
07:44
07:46
07:46
07:47
07:48

|
07:50

LMMeJv$

08:35
08:36
08:36
08:36
08:37
08:37
08:37
08:38
08:38
08:38
08:39
08:39
08:39
08:42
08:43
08:43
08:43
08:44
08:44
08:44
08:44
08:45
08:48
08:50
08:51
08:51

08:52
B

TAD<

TAD
MMeJV

a destination du Pole Balzac : Delessert / Saint-Louis / Carnot-Bertin / Les Ardilliers / Sainte-Anne / Yolande d’Anjou / Pierre Mendés-France.

LMMeJVs
12:20
12:23
12:26
12:27
12:28
12:29
12:30
12:32
12:33
12:34
12:35

I
12:37
I
|
12:39
12:41
12:42
12:44
12:44

12:45
12:53
12:54
12:55
12:56
12:57
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TAD
MeV

16:35
16:36
16:36
16:37
16:38
16:38
16:38
16:39
16:39
16:39
16:40
16:41
16:42
16:45
16:50
16:50
16:50
16:51
16:51
16:51
16:51
16:52
16:55
16:57
16:58
16:58
16:59

LMMeJVS
18:15
18:20
18:22
18:23
18:24
18:25
18:26
18:27
18:28
18:29
18:30

|
18:32
18:34
18:37
18:42
18:43
18:44
18:46
18:47

|

|
18:48
18:56
18:57
19:01
19:02
19:03

PS\ | Engras : Horaires G la demande
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Ligne estivale Saumur Agglobus q

De juin & septembre la ligne estivale met & votre disposition des horaires
de passages supplémentaires.
Horaires et infos : www.agglobus.fr ou au 02 41 51 11 87.

TAD

Le Transport A la Demande permet d’activer,
par simple appel téléphonique, des horaires
qui sont précisés par la mention TAD et sur
fond de couleur. Les trajets sont valables
de Saumur vers les autres communes de
I'agglomération ou de ces communes vers
Saumur (un trajet identifié sur les lignes urbaines
desservant la ville de Saumur ne peut étre réservé).

Réservation pour un trajet du matin :
au plus tard la veille du départ avant 16h30.
Réservation pour un trajet de I'aprés-midi :
au plus tard 4h avant le départ.
Pour les collégiens et lycéens,
les réservations ne sont possibles
que pour le mercredi apres-midi,
le samedi et pendant les vacances scolaires.

Le TAD fonctionne par simple appel

téléphonique au numéro
Service TAD Saumur Agglobus.

()02 4151 1262)

Du lundi au vendredi de 9h a 12h
et de 14h & 16h30.

FONTEVRAUD - SAUMUR

FONTEVRAUD
L’ABBAYE

Montsoreau

Turquant

Parnay

Souzay-Champigny

Dampierre-sur-Loire

SAUMUR

Réseau de Transport de la Commmunauté
umur Val de Loire
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Inscription, achat et
validation en quelques

clics, plus besoin
d'attendre pour
acheter votre ticket.

+ SECURISE

Paiement sécurisé
par carte bancaire
ou sur facture de
votre opérateur
téléphonique

A~ L
SAUMUR
VALELOIRE

AGGLOMERATION
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* A 7H40, Pdle Balzac : des navettes sont mises en place a destination des établissements suivants : Delessert / Saint-Louis / Carnot-Bertin / Les Ardilliers / ' Acceés Saint-Louis et Saint-André | Les horaires sont donnés dans des conditions normales de SAUMUR
FONTEVRAUD - SAUMUR Sainte-Anne / Yolande d’Anjou et Pierre Mendes-France. Correspondance pour Lycée Carnot Bertin par le réseau urbain a 8:40 au Centre Ville (ligne 33). N clreulation, ls peuvent varier de +25 -2 minutes. = bu S
~ - ~ q e - lomd »faltes sig : —
Horaires périodes scolaires (hors samedi) *TAD- oTAD +TAD> Horaires samedi et vacances °TAD oTADs _(cTADs °TADo
LMMeJV | LMMeJV | LMMeJV | LMMeJV | LMMeJV | Me LMMeJ | LMMeJV v MV | LMV | LMMeJV | LMMeJV LMMeJV |LMMeJVS|LMMeJdVS| MeS | LMMeJS [LMMeJdVS| Vv [LMMeJVs VVOS TITRES DE TRANSPORT
FONTEVRAUD Camp militaire 13:16 FONTEVRAUD Camp militaire 13:15
8 mai 1945 - Abbaye 07:00 08:05 | 10:13 | 12:55 13:21 17:46 | 19:01 e T~ B o505 S R TR
Grand Clos 07:02 08:07 | 10:13 | 12:56 13:23 17:47 | 19:02 mal - Abbaye - ' - ' - ' DISPONIBLES SUR
Rochechouart 07:04 08:08 | 10:14 | 12:57 13:25 17:48 | 19:03 Grand Clos 07:18 | 08:07 10:13 | 12:56 13:23 | 19.02 ‘
Les Roches 07:05 08:09 | 10:16 | 12:58 13:26 17:49 | 19:04 Rochechouart 07:19 | 08:08 1014 | 12:57 13:25 | 19:.03 L'APPLICATION :
MONTSOREAU Centre | 07:00 08:14 | 10:19 | 13:03 13:31 17:54 | 19:09 Les Roches 07:21 | 08:09 1016 | 12:58 1326 | 19:04 PASS
LIAIE%%NT glmf’ﬂgre , : : 8;183 : 18?8 : : : : MONTSOREAU Centre 07:24 | 08:14 10:19 | 13:03 13:31 | 19:09
oute aes vins . : . ‘s . .
TURQUANT Vilage || 0705 | | 08:17 | 10:20 | 13:06 13:34 17:57 | 19:12 TURQUART Cimetiere 07:25 | 1020 ! : !
val Hulin || 0706 | | 08:19 | 10:20 | 13:06 13:34 17:57 | 19:12 GaShio DU GES i s . Loz ' ' !
PARNAY La Gabelle | 07:07 [ 08:20 | 10:22 | 13:.08 13:36 17:58 | 19:14 TURQUANT Vilage 07:25 | 08:17 10:20 | 13:06 13:34 | 19:12
Mairie [ 07:09 [ 08:22 | 10:22 | 13:09 13:37 18:00 | 19:15 Val Hulin 07:25 | 08:19 1020 | 13:06 13:34 | 19:12
La Rue Cristal | 07:10 [ 08:23 | 10:22 | 13:10 13:38 18:01 | 19:16 PARNAY La Gabelle 07:27 | 08:20 1022 | 13:.08 13:36 | 19:14
SOUZAY-CHAMPIGNY La Paleine | | 07:12 08:15 | 10:23 | 13:20 | | | Mairie 07:27 08:22 10:22 13:09 13:37 19:15
o e | 0T 0525 W 115 1541 AR La Rue Cristal 07:27 ) 08:23 . 10:22 | 13:10 . RSl 1910
Mairie [ 07:16 [ [ 08:27 | 10:27 | 13:16 | 13:44 18:07 | 19:22 La Bienboire 07:31 I 08:17 || 10:26 I 13:21 I [
Eglise | 07:17 [ [ 08:28 | 10:27 | 13:17 | 13:45 18:08 | 19:23 Mairie 07:31 | 08:25 [ 1026 | 1313 [ 13:41 | 19:19
Gaillardin | 07:19 | | 08:29 | 10:27 13:18 | 13:46 18:09 | 19:24 DAMPIERRE Chaintre 07:31 | 08:10 10:27 | 13:15 | |
SAUMUR Beaulieu | 07:20 [ [ 08:30 | 10:28 | 13:19 | 13:47 18:10 | 19:25 v . . . . . . :
M 7:32 27 [ 1027 | 131 [ 13:44 | 19:22
Chévre || 0721 | | | 0831 | 1028 | 1320 | 1 | 1348 1811 | 19:26 : CI’.'”e 87_22 82,28 | ]8_27 12,1‘; | 12_ 5 | 1093 | TICKET UNTAe
Jagueneau | 07:22 | | 08:31 | 10:28 | 13:20 ! 13:49 18:11 | 19:26 gise ; - : : - - + SIMPLE 02/06/2018
Les Ardilliers 07:18 | 07:23 | 07:28 | | | 08:32 | 10:28 | 13:2] I | 1350 | 16:44 | 17:50 | 18:12 | 19:27 = clllcll S 05:29 ! I 15:18 ! Sl L Fociles utiicer | CowosteR —
Du Bellay I 07:24 I | 08:35 | 10:29 | 13:21 I 13:51 | 16:45 | 17:51 | 18:12 | 19:27 SAUMUR Beaulieu 07:33 | 08:30 | 10:28 | 13:19 | 1347 | 19:25 Vous avez toujours un 08:56 09:56
Montesquieu | 07:25 I I 08:36 | 10:29 | 13:22 | 13:52 | 1646 | 17:52 | 18:13 | 19:28 Chévre 07:33 | 08:31 | 10:28 13:20 | 13:48 19:26 ticket survous ! ‘ —
Saint Nicolas | 07:26 | | 08:38 | 10:30 | 13:24 | 1408, 1648 | 17:54 | 1815 | 19:30 Jagueneau 07:33 | 08:31 | 1028 | 13:20 | 13:49 | 19:26
Beaurepaire | 07:27 | | 08:39 | 10:30 | 13:25 | 14.09 || 16:49 | 17:55 | 18:16 | 19:31 o . . . . . .
Centre-Ville Porfail Louis | | | 07:28 | | | 08:30 | 08:40 | 10:30 | 13:26 | 13:30 | 14:10|| 16:50 | 17:56 | 18:17 | 19:32 Eesg\'ﬁ'”'ers 8;;22 ggjgg : }g;gg 13;1 : }22? }ng
Volney [ 07:30 [ 08:41 [ 16:51 | 17:57 | 1818 u beliay ~ - - - - - ‘
Arche Dorée 07:23 I 07:31 | | I | | Montesquieu 07:34 08:36 | 10:29 13:22 | 13:52 19:28
Bouchard' 07:24 | 07:33 | 07:32 | | 16:53 17:58 18:20 Saint Nicolas 07:35 08:38 | 10:30 13:24 | 14.08 19:30
Pble Balzac* 07:25 | 07:34 | 07:33 | | 16:55 | 18:00 | 18:21 Beaurepaire 07:35 | 08:39 I 10:30 | 13:25 I 14:09 || 19:31
SéO'RT'LOUIIDS ossort 82132 : Centre-Ville Portail Louis| 07:35 | 08:40 | 08:30 | 10:30 | 13:26 | 13:30 | 14:10 | 19:32
ollege belessel N .
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Q . €7 | Tarif Valables au 1 juillet 2019,
e v, QIS sysceptibles d'évoluer.

EEEOE  Prix] validits

Ticket unitaire 1,40 € Une heure Achat & bord du

Ticket journalier 4,10 € Une journée bus uniquement

Ticket unitaire TAD Zonal 2,15 € ou Tixipass

Carnet de 10 fickets 11,20 €

Carnet de 10 fickets 7,70 € Tarif réduit*

(Familles nombreuses, groupe de + de 10 personnes, bénéficiaires d'une farification solidaire)

ABONNEMENTS

> Tout public

Semaine 10,00 € Une semaine a partir de la date d‘achat
Mensuel 33,10 € Un mois calendaire
Annuel 286 € Une année a partir de la date d’achat

Mensuel + TAD Zonal

49,30 €

> Tarification solidaire*

Mensuel

14,30 €

Un mois calendaire

> Personnes + de 65 ans

Mensuel 30,00 € Un mois calendaire

> Moins de 26 ans

Trimestriel 77,10 € Un trimestre scolaire

Annuel 203 € Une année a parir de la date d‘achat
> Scolaires

Collégiens et lycéens 159 €  Desfrais de dossier sélevant d 10% de
Primaires 85,00 € I'abonnement sont appliqués pour toute de-

Garderie

> Intermodaux

33,90 €

mande d'inscription apres le 15 juillet (hors
présentation de justificatifs valables).

Vente gare SNCF
Abonnement combiné : frain + bus

Hebdo 7,00 € Une semaine a parir de la date d‘achat
Mensuel 20,85 € Un mois calendaire

Annuel + 26 213 € Une année a partir de la date d’achat
Annuel - 26 159,75 € Une année a partir de la date d’achat
> Duplicata 8 € Coupon ou carfe

*Quotient familial CAF ou MSA & fournir a la souscription puis au mois de janvier
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